
V192

Roční vyúčtování
na následující pojistné období

V Praze dne 20. 3. 2019

Vážená paní, vážený pane,

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled pojištění k 1. 4. 2019 a informace
k platbám na následující pojistné období od 1. 6. 2018 do 31. 5. 2019.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného, případně také podkladem pro účetnictví.

1. Přehled aktivních pojištění

Název pojištění Roční
pojistné

Obchodní
sleva

Celkem roční
pojistné/

Aktuální pojistné
pro

pojistný rok
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/

3 630 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 1 862 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 1 716 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 1 862 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/
2 364 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/
2 512 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/
5 074 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 1 862 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/
2 646 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč/
2 364 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 2 234 Kč

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Břetislavova 74/
537 60  Chrudim
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VRAV07/N

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání – BP
Pojistná smlouva č.: 20827558-74
Pojistník: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
IČO: 00412830

TC
89870002014

O
2206306632731

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

88/1936

IA_PB-1525



051208275587400000000006

Nyní můžete platit na
vybraných terminálech

Sazky po celé ČR.

2. Splátky pojistného – dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě

Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě*
1. 6. 2018
1. 12. 2018
1. 4. 2019

Celkem

* V přehledu splátek může být zohledněn přeplatek pojistného

Po uhrazení splátek pojistného za aktuální pojistný rok zůstává na Vaší pojistné smlouvě přeplatek ve výši
 Kč, který zohledníme ve splátkách pojistného na další pojistný rok.

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic:

Bankovním převodem

Číslo účtu 246246
Kód banky 5500
Částka k úhradě 0 Kč
Variabilní symbol 2082755874

Na vybraných terminálech Sazky

Platbou přes QR kód

-po spuštění bankovní aplikace
na Vašem mobilním telefonu
zvolte platbu pomocí QR kódu;

-načtením tohoto QR kódu
provedete úhradu.

Na pobočkách České pojišťovny

-hotově

-bezhotovostně prostřednictvím platebního
terminálu pouze na vybraných místech

Máte dotazy k Vaší pojistné smlouvě? Rád Vám je zodpoví Váš poradce

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

IA_PB-1525




